Agar ta’mirtalab berish jarayonida «Pudratchi» shartnoma shartlari va normativlardan chekinishga 
yo’l qo’ygan bo’lsa, «Buyurtmachi»ning talabi bilan aniqlangan barcha kamchiliklami 30 kun muddatda 
tekin tuzatib berish.

4. ShARTNOMANING BAHOSI VA HISOB-KITOB TARTIBI

4.1. Ushbu shartnoma summasi QQS bilan 60300000 ( Oltmish million uch yuz ming) so’mni 
tashkil etadi. Shundan QQS 7865217.39 (Etti million sakkiz yuz oltmish besh ming ikki yuz o’n yetti so’m 
39 tiyin) so’mni tashkil etadi

4.2. Ushbu shartnoma bo’yicha hisob-kitoblar summalari pul utkazish yuli bilan amalga oshiriladi hamda